

Soupis méněprací a víceprací

Stavba:	Oprava volného bytu č. 33 v domě č.p. 1825 na ulici Luční 4, Nový Jičín		
Objekt:	SO01	Oprava bytové jednotky 1+1	
Rozpočet:	1	Stavební	
Zadavatel	Město Nový Jičín Masarykovo nám. 1/1 74101 Nový Jičín		IČO: 00298212 DIČ: CZ00298212
Zhotovitel:	Herold's Construction s.r.o. Jeseník nad Odrou 226 74233 Jeseník nad Odrou		IČO: 08368457 DIČ: CZ08368457
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			26 466,94
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			26 466,94
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		26 466,94 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			26 466,94 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Popis stavby: Oprava volného bytu č. 33 ul. Luční 4, Nový Jičín
Popis objektu: SO01 - Oprava bytové jednotky 1+1
Popis rozpočtu: 1 - Stavební

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			10 113,90	38,2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			12 655,54	47,8
64	Výplně otvorů	HSV			2 850,00	10,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			847,50	3,2
Cena celkem					26 466,94	100,0

Soupis méněprací a víceprací

S:	Oprava volného bytu č. 33 v domě č.p. 1825 na ulici Luční 4, Nový Jičín
O:	SO01 Oprava bytové jednotky 1+1
R:	1 Stavební

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	10 113,90					
1	611481113R00	Potažení stropů pletivem sklotextilní výztužnou sítí, sítí,	m2	26,27000	250,00	6 567,50	801-1 RTS 24/ II
2	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	34,10000	104,00	3 546,40	801-1 RTS 25/ I
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	12 655,54					
3	777101101R00	Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem	m2	19,23000	8,00	153,84	800-773 RTS 24/ II
4	632411110RV1	Samonivelační stěrka, ruč. zpracování tl. 10 mm samonivelační polymercementová stěrka na dřevěný podklad, vyztužená skleněným vláknem	m2	19,23000	450,00	8 653,50	RTS 25/ I
5	632451435	Potěr pískocementový tl do 60 mm tř. C 20 běžný	m2	0,41000	1 500,00	615,00	RTS 24/ II
6	635111035R00	Podlaha ze sádrovlák. desek Fermacell 2E35, 2x sádrovlák. deska tl. 12,5 mm + minerální deska tl. 20 mm	m2	2,36000	1 370,00	3 233,20	RTS 25/ I
Díl: 64	Výplně otvorů	2 850,00					
7	642101013RAA	Výměna parapetu, oprava ostění	kus	3,00000	950,00	2 850,00	801-1 RTS 25/ I
Díl: 96	Bourání konstrukcí	847,50					
8	963065511R00	Bourání dřevěných podlah vč. násypu	m3	0,30000	2 825,01	847,50	801-3 RTS 25/ I
Celkem						26 466,94	